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Jeśli szukasz lokalu na pracownię twórczą, skorzystaj z programu mecenatu artystycznego i usług
publicznych w zakresie kultury. W jego ramach do 26 marca można składać wnioski o wynajem takiego
lokalu. Miasto proponuje nieruchomości zarówno w centrum Krakowa jak i w Nowej Hucie.

Zainteresowani mogą ubiegać się o wynajem lokali na os. Stalowym, przy ul. Miodowej, Józefińskiej i
Spokojnej.

Wnioski mogą składać absolwenci uczelni artystycznych, członkowie związków i stowarzyszeń
twórczych, a także twórcy nieprofesjonalni rekomendowani przez odpowiednie środowiska twórcze:
malarze, rzeźbiarze, fotograficy, konserwatorzy dzieł sztuki, graficy (z wyjątkiem grafików
posługujących się wyłącznie techniką komputerową), artyści w dziedzinie form przemysłowych,
tkaniny artystycznej, architektury wnętrz.

Lokale nie mogą być przeznaczone na cele mieszkalne, ale wyłącznie do prowadzenia działalności
twórczej w zakresie sztuk plastycznych, wytwarzania i przechowywania dzieł artystycznych,
stanowiących dobra kultury. Pracownie przekazywane są twórcy do adaptacji, zgodnie z potrzebami
prowadzonej działalności artystycznej. Wszystkie wymagają remontu, który przyszły najemca będzie
zobowiązany wykonać we własnym zakresie i na własny koszt.

Formularz wniosku wraz z procedurą KD-19 dotyczącą najmu lokali z zasobów Gminy Miejskiej
Kraków przeznaczonych do prowadzenia działalności twórczej w zakresie sztuk plastycznych można
pobrać na stronie www.bip.krakow.pl lub na stanowisku nr 5 w kancelarii magistratu przy pl.
Wszystkich Świętych 3-4, tel.: 12 616 14 78.

Wnioski wraz z kompletem dokumentów (dyplom lub rekomendacje) i wskazaniem wybranej
lokalizacji należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 26 marca na tym samym stanowisku.
Dopuszcza się wskazanie więcej niż jednego lokalu.

Ze stanem technicznym lokali można zapoznać się po uprzednim kontakcie z administratorem –
telefony i adresy podano w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa.

Wnioski o najem pracowni twórczej opiniowane są przez Komisję ds. Pracowni Twórczych. Decyzję w
sprawie ustalenia ostatecznej listy osób uprawnionych do otrzymania pracowni podejmuje Prezydent
Miasta Krakowa w formie zarządzenia.

Dodatkowych informacji udziela Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,
pl. Wszystkich Świętych 11, pok. 15, tel.: 12 616 19 18.

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=3276&sub_dok_id=3276&sub=procedura&proc=KD-19
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=95285

